


Приложение №1 к договору ______
фрахтования транспортного средства
для перевозки пассажиров по заказу

Список пассажиров транспортного средства
Организованная детская группа, следующая по маршруту: 
«Маршрут поездки:        »
Дата поездки: _______
ДЕТИ
	№п/п
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	№ телефона законного представителя
	Место в автобусе

	1
	
	
	
	
	
	5

	2
	
	
	
	
	
	6

	3
	
	
	
	
	
	7

	4
	
	
	
	
	
	8

	5
	
	
	
	
	
	9

	6
	
	
	
	
	
	10

	7
	
	
	
	
	
	11

	8
	
	
	
	
	
	12

	9
	
	
	
	
	
	13

	10
	
	
	
	
	
	14

	11
	
	
	
	
	
	15

	12
	
	
	
	
	
	16

	13
	
	
	
	
	
	17

	14
	
	
	
	
	
	18

	15
	
	
	
	
	
	19

	16
	
	
	
	
	
	20

	17
	
	
	
	
	
	21

	18
	
	
	
	
	
	22

	19
	
	
	
	
	
	23

	20
	
	
	
	
	
	24

	21
	
	
	
	
	
	25

	22
	
	
	
	
	
	26

	23
	
	
	
	
	
	27

	24
	
	
	
	
	
	28



Фрахтователь: /                       / Генеральный директор ООО «Апрель» Говердовская О.М

Приложение №1 к договору ______
фрахтования транспортного средства
для перевозки пассажиров по заказу
Список пассажиров транспортного средства
Сопровождающие лица, ответственные за перевозку организованной детской группы:
	№
п/п
	Ф.И.О. сопровождающих
	№ телефона
	Место в автобусе

	1
	
	
	1

	2
	
	
	2

	3
	
	
	3

	4
	
	
	29

	5
	
	
	30

	6
	
	
	31

	7
	
	
	32

	8
	
	
	33

	9
	
	
	34

	10
	
	
	35

	11
	
	
	36

	12
	
	
	37





Фрахтователь: 
/                       / Генеральный директор ООО «Апрельт» Говердовская О.М..



